
 

 

 

CONVITTO NAZIONALE di STATO “T. CAMPANELLA” 

 

Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 
Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCVC010005 – C.F.: 92093030804 

Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.edu.it   

E-mail: rcvc010005@istruzione.it    PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 
 

 

 

                         Reggio Calabria, 16/04/2020 

 

                                                                                                Al Personale ATA 

                                                                                                Al DSGA dr Pasquale Battista 

                                                                                                                                           SEDE 

                                                                                            Sito: www.convittocampanella.edu.it 

                      Scuolanext – Bacheca ATA 

 

Circolare n. 166   Personale ATA 

 

Oggetto: chiusure interfestive e fruizione ferie anno scolastico 2018/19. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il D.Lgs. n. 165/2001 

 Visto il CCNL comparto scuola; 

 Vista la Contrattazione d’istituto; 

 Considerato il calendario scolastico regionale 2019/2020; 

 

DISPONE 

 

la chiusura del Convitto Nazionale di Stato “T. Campanella” nelle giornate: 

 24 Aprile 2020; 

 02 Maggio 2020. 

       Gli assistenti amministrativi, nella sopra citata giornata, fruiranno di ferie, di festività 

soppresse, di riposo compensativo per recupero ore di servizio già prestate. 

        I collaboratori scolastici potranno usufruire delle ferie o delle festività soppresse maturate 

relative all’anno scolastico 2019/20. 

       Le istanze andranno presentate tramite piattaforma Argo Personale Web. 

       Eccezionalmente, solo per questo mese, in caso di difficoltà irrisolvibili, si potrà presentare la 

relativa istanza tramite PEO all’indirizzo mail della scuola. 

 

       Gli assistenti amministrativi, entro il mese di Aprile, dovranno fruire delle ferie residue 

maturate nell’anno scolastico 2018/19. 

 

  Il Dirigente Scolastico 

 dr.ssa Francesca Arena 
                                                                              Documento informatico firmato digitalmente ai                                  

                                                                            sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

                       il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2020-04-17T13:26:21+0200
	ARENA FRANCESCA MARIA RITA




